
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)
Datová schránka: rp2boz

Zápis STK SKFS č. 31 2022/2023

Rozhodnutí STK SKFS

STK SKFS schvaluje změny v termínech nebo v místě utkání potvrzené v IS FAČR
kluby a následně potvrzené v IS FAČR sekretářem SKFS.

STK SKFS předává utkání č. 2022210C2A2204 I. A třída staršího dorostu sk. A,
Hrdlív /Smečno – AFK Loděnice, k dořešení DK SKFS s návrhem na kontumaci
utkání ve prospěch družstva Hrdlív /Smečno a uložení pokuty oddílu AFK
Loděnice, jehož hráči se dle písemného sdělení uvedeného oddílu nedostavili k
výše zmíněnému utkání.

STK SKFS předává utkání č. 2022210A3A2205 I. B třída mužů sk. A, FK Hředle –
TJ Baník Lubná, k dořešení DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve
prospěch družstva FK Hředle a uložení pokuty oddílu TJ Baník Lubná, jehož hráči
se dle písemného sdělení uvedeného oddílu nedostavili k výše zmíněnému utkání.

STK SKFS na základě zprávy R a DFA předává oddíl AFK ELETIS LUŽEC k
projednání na DK. Důvodem předání na DK je chování diváků při utkání č.
2022210A3B2205.

STK SKFS dle zprávy R ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád
FAČR a RS SKFS klubu FK Bohemia Poděbrady (ID: 2080431) pořádkovou pokutu
ve výši 100,- Kč za porušení povinnosti při utkání č. 2022210F1A2405, dle § 61/odst.
2 SŘ FAČR – neuzavření zápisu o utkání vedoucím družstva hostí.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu TJ Jíkev pořádkovou pokutou ve výši 1 500,- Kč za porušení povinností při
utkání č. 2022210A3C2106 – porušení § 46 SŘ FAČR - Pořádkové povinnosti
organizátora utkání a nařizuje klubu TJ Jíkev navýšení počtu pořadatelů na 8
pořadatelů na 2 domácí utkání - TJ Jíkev x AFK Pečky 7. 5. 2023, TJ Jíkev x
Čechie Vykáň 28. 5. 2023.

STK SKFS dle zprávy R a DFA ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní
řád FAČR a RS SKFS klubu TJ Sokol Nespeky (ID: 2010321) pořádkovou pokutou
ve výši 1 000,- Kč za porušení povinnosti při utkání č. 2022210A1A2404, dle čl. 18
odst. Respektování barvy dresů RS SKFS – nerespektování barvy dresů
domácího klubu.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)
Datová schránka: rp2boz

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR, klubu
Viktoria Vestec (ID 20A0561) pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč za porušení
ustanovení při utkání č. 2022210E2A1905 dle § 40 SŘ FAČR kdy Hlavní pořadatel
Novotný Zdeněk (ID: 79051376) vykonával zároveň funkci AR1.

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR, klubu FC
Jílové (ID 20A0221) pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč za porušení ustanovení při
utkání č. 2022210F2A2201 dle § 40 SŘ FAČR kdy Hlavní pořadatel Hlaváč David
(ID: 85011327) vykonával zároveň funkci R laik.

STK SKFS dle zprávy R a DFA ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní
řád FAČR a RS SKFS TJ Ligmet Milín pořádkovou pokutu ve výši 500,- Kč za
porušení povinnosti při utkání č. 2022210A2A2404, dle RS SKFS čl. 4 odst. 13 –
oddíl neumístil do kabiny rozhodčích “Návštěvní řád”.

STK SKFS dle zprávy R a DFA ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní
řád FAČR a RS SKFS klubu TJ Ligmet Milín pořádkovou pokutou ve výši 1 000,- Kč
za porušení povinností při utkání č. 2022210A2A2404 – porušení § 46 SŘ FAČR -
Pořádkové povinnosti organizátora utkání.

STK SKFS dle zprávy R upozorňuje na správné vyplňování ZoU, viz. utkání č.
2022210D1A2403 KP mladšího dorostu Viktorie Velký Osek - SK Slaný. U
domácího družstva v základní soupisce nebyl označen brankář.

STK SKFS stanovuje den PÁ 9. 6. 2023 od 18:00 hod jako náhradní termín k
sehrání utkání I.A třídy st. dorostu U19 sk. D Bohutín/Podlesí - Viktoria Vestec.

STK SKFS stanovuje den ST 10. 5. 2023 od 18:00 hod jako náhradní termín k
sehrání utkání KP mužů SK Poříčany - SK Spartak Příbram.

STK SKFS stanovuje den ST 17. 5. 2023 od 18:30 hod jako náhradní termín k
sehrání utkání 1.B třídy mužů sk. D TJ FC Jevany - Sedlec-Prčice.

Termínová listina SKFS podzim 2023

Ke stažení Termínová listina podzim 2023

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://drive.google.com/file/d/1274iCOEVII9yxcH-UXv2zfXcXWa8OcKQ/view?usp=share_link


Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)
Datová schránka: rp2boz

Kontakty na kluby hrající soutěže SKFS

Změny v kontaktech prosím posílejte na sekretar@skfs.cz

kontakty kluby SR 2022 _ 2023.xlsx

v Praze dne 3.5.2023

Poučení
Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného
rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí.

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako

první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení
za dostatečné pro uložení pořádkové pokuty.

Daniel DEVERA v. r.
Předseda STK SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

mailto:turek@skfs.cz
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KVuB8fMTv9rRTpYj3v5ktwVCWRTMB5ZS/edit#gid=489419189

